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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 32 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
01.03.2025 - 16:30 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.33 153
2. Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 42.78 138
3. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.16 134
4. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 49.33 90
5. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 51.01 81
6. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 51.06 81
7. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 52.15 76
8. Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 52.60 74
9. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 54.12 68

10. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 54.68 66
11. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 59.41 51
12. Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 1:00.04 49
13. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 1:08.95 32

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 39.70 172
2. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.05 135
3. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 48.62 94
4. Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 59.93 50

Rocznik 2013

1. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.90 233
2. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 39.90 170
3. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.20 166
4. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.65 160
5. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 44.45 123
6. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 46.04 110
7. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 47.27 102
8. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 49.38 89

Rocznik 2012

1. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 32.40 317
2. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.29 292
3. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 34.79 256
4. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.29 245
5. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 45.45 115

Rocznik 2011

1. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 33.03 299
2. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.37 290
3. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 35.34 244

Open

1. Lustiuk Tymofii 10 TP Zielona Góra 28.68 458
2. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 30.09 396
3. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 32.40 317
4. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 33.03 299
5. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.29 292
6. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.37 290
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7. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 34.79 256
8. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.29 245
9. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 35.34 244

10. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.90 233
11. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 39.70 172
12. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 39.90 170
13. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.20 166
14. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.65 160
15. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.33 153
16. Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 42.78 138
17. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.05 135
18. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.16 134
19. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 44.45 123
20. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 45.45 115
21. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 46.04 110
22. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 47.27 102
23. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 48.62 94
24. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 49.33 90
25. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 49.38 89
26. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 51.01 81
27. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 51.06 81
28. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 52.15 76
29. Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 52.60 74
30. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 54.12 68
31. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 54.68 66
32. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 59.41 51
33. Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 59.93 50
34. Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 1:00.04 49
35. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 1:08.95 32

Open

1. Lustiuk Tymofii 10 TP Zielona Góra 28.68 458
2. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 30.09 396
3. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 32.40 317
4. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 33.03 299
5. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.29 292
6. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.37 290
7. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 34.79 256
8. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.29 245
9. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 35.34 244

10. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.90 233
11. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 39.70 172
12. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 39.90 170
13. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.20 166
14. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.65 160
15. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.33 153
16. Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 42.78 138
17. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.05 135
18. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.16 134
19. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 44.45 123
20. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 45.45 115
21. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 46.04 110
22. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 47.27 102
23. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 48.62 94
24. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 49.33 90
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25. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 49.38 89
26. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 51.01 81
27. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 51.06 81
28. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 52.15 76
29. Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 52.60 74
30. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 54.12 68
31. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 54.68 66
32. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 59.41 51
33. Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 59.93 50
34. Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 1:00.04 49
35. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 1:08.95 32


